保護者様

　平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。さて、本年度の

学校徴収金について納入をお願いいたします。5月から9月までの各月の徴収額は下記のとおりです。

銀行口座振替日の前日までに登録口座へ必ずご入金ください。現金納入の方は事前に納入通知書を

お渡ししますので、現金(なるべくおつりのないように)を期限までに本校事務室までお持ちください。

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

２６日 ２６日 ２６日 ２６日

児童費 0 5,000 2,900 0 0 0 7,900

ＰＴＡ 0 3,000 0 0 0 3,000 6,000

計 0 8,000 2,900 0 0 3,000 13,900

児童費 0 5,000 1,400 0 0 0 6,400

ＰＴＡ 0 3,000 0 0 0 3,000 6,000

計 0 8,000 1,400 0 0 3,000 12,400

児童費 0 5,000 3,500 0 0 0 8,500

ＰＴＡ 0 3,000 0 0 0 3,000 6,000

計 0 8,000 3,500 0 0 3,000 14,500

児童費 0 5,000 3,600 0 0 0 8,600

積立金 0 5,000 7,000 0 10,000 0 22,000

ＰＴＡ 0 3,000 0 0 0 3,000 6,000

計 0 13,000 10,600 0 10,000 3,000 36,600

児童費 0 5,000 4,800 0 0 0 9,800

積立金 0 5,500 10,000 0 10,000 0 25,500

ＰＴＡ 0 3,000 0 0 0 3,000 6,000

計 0 13,500 14,800 0 10,000 3,000 41,300

児童費 0 10,000 16,300 0 0 0 26,300

積立金 0 2,000 0 0 0 0 2,000

ＰＴＡ 0 3,000 0 0 0 3,000 6,000

計 0 15,000 16,300 0 0 3,000 34,300

　※今年度から口座振替の開始を４月から５月に変更させていただきます。

　※教育扶助受給者は児童費の図書教材費・スポーツ振興センター掛金を減額して徴収いたします。

　※ＰＴＡ会費は一番下のお子様より徴収させていただきます。

　※口座振替取扱手数料は（1回当たり10円）かかります。合わせてご入金ください。

校長　　　山路　恒有

大阪市立住之江小学校ＰＴＡ

合計
学
年

六
年

一
年

二
年

三
年

銀行振替日

令和7(2025)年5月12日

学校徴収金納入のお願い

大阪市立住之江小学校

四
年

五
年